



# OBEC DRAHONÍN

IČO 00375331

Drahonín č. p. 10

592 61 pošta Doubravník

Naše značka:  
2018/01/06

Vyřizuje:  
**Jitka Plevová**

Datum:  
**28.5.2018**

Stránka:  
**1**

DUPONTI s.r.o.  
Kaprova 42/14  
110 Praha 1

naklady@osobnidata.cz

## Věc : Odpověď na Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 22.května 2018 jsme e-mailem obdrželi Vaši žádost o informace týkající se GDPR

Tímto Vám odpovídám:

1. Výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů zajišťujeme externím poskytovatelem služeb pověřence.
2. Odměna byla sjednána 500,- Kč /měsíčně
3. Do této doby jsme vynaložili 8000,- Kč
4. Školení ..... 3000,- Kč, sepis a příprava právní dokumentace ..... 5000,- Kč

S pozdravem

**Jitka Plevová**  
místostarostka obce  
608 100 427